LASER JET 

PRO 4003,4004, MFP 4103, MFP 4104. RENDIMENTO DO TONER. ATÉ 2.100 

PÁGINAS, RENDIMENTO É DE 5% DE COBERTURA DA PÁGINA; NOVO LACRADO E 

PRONTO PARA O USO. NÃO É RECARREGADO OU REMANUFATURADO, SOB 

DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL NO VALOR TOTAL DE R$ 9.540,00 (nove mil 

quinhentos e quarenta reais). 

R$ 9.540,00 

Valor Inicial Previsto para Contratação: R$ 10.530,00 (dez mil quinhentos e trinta reais). 

Valor Final Contratado: R$ 9.540,00 (nove mil quinhentos e quarenta reais). 

Total de Desconto obtido: R$ 990,00 (novecentos e noventa reais). 

Empresa vencedora – W S QUEIROZ INFORMÁTICA ME 

Preço dos serviços – Os valores a serem pagos pela prestação dos serviços são os seguintes: 

W S QUEIROZ INFORMÁTICA ME:

[...]

/ 3055N / 3055NF M1005 / M1005MFP / M1319 / M1319F / M-1005 / M-1005MFP 

/ M-1319 / M-1319F COR PRETO RENDIMENTO DO TONER ATÉ 2.000 PÁGINAS, 

RENDIMENTO É DE 5% DE COBERTURA DA PÁGINA; NOVO LACRADO E PRONTO 

PARA O USO. NÃO É RECARREGADO OU REMANUFATURADO, SOB DEMANDA DA 

CÂMARA MUNICIPAL, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.620,00 (um mil seiscentos e vinte 

reais). 

R$ 1.620,00 

Valor Inicial Previsto para Contratação: R$ 1.829,10 (um mil oitocentos e vinte e nove reais e 
dez centavos). 

Valor Final Contratado: R$ 1.620,00 (um mil seiscentos e vinte reais). 

Total de Desconto obtido: R$ 209,10 (duzentos e nove reais e dez centavos). 

Empresa vencedora – W S QUEIROZ INFORMÁTICA ME 

Preço dos serviços – Os valores a serem pagos pela prestação dos serviços são os seguintes: 

W S QUEIROZ INFORMÁTICA ME: 
ITEM DESCRIÇÃO VALORES 

03 

TONER 285A-- COR DA IMPRESSÃO:

[...]

EM PAPEL A4. PARA USO EM: M1120, M1120N, M1130, M1132, M1210, M1212, 
M1217, M1217FW, M1522, M1522N, P1005, P1006, P1100, P1102, P1102W, P156, 
P1566, P1600, P1606; NÃO REMANUFATURADO E NÃO RECARREGADO, SOB 
DEMANDA DA CÂMARA MUNICIPAL, NO VALOR TOTAL DE R$ 1.350,00 (um mil 
trezentos e cinquenta reais). 

R$ 1.350,00 

Valor Inicial Previsto para Contratação: R$ 1.518,90 (um mil quinhentos e dezoito reais e 
noventa centavos). 

Valor Final Contratado: R$ 1.350,00 (um mil trezentos e cinquenta reais). 

Total de Desconto obtido: R$ 168,90 (cento e sessenta e oito reais e noventa centavos). 

VALOR TOTAL INICIAL PREVISTO PARA CONTRATAÇÃO: R$ 14.048,10 (quatorze mil e quarenta 
e oito reais e dez centavos). 

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS LICITADOS: R$ 12.510,00 (doze mil quinhentos e dez reais). 
TOTAL DE DESCONTOS: R$ 1.538,10 (um mil, quinhentos e trinta e oito reais e dez centavos) 

Prazo de vigência do contrato –  30 (trinta dias) contados da assinatura do contrato. 
Homologado – 19 de dezembro de 2023. 

RICARDO DE FREITAS NERIS 
Pregoeiro